各位        2021 年 8 月 6 日

                            RIZAP ENGLISH 株式会社

一部店舗統合のお知らせ

平素より 「RIZAP ENGLISH」にご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら、2021 年 8 月末日をもちまして、一部店舗を下記の通りに統合さ

せていただきます。

＜RIZAP ENGLISH 店舗統合先＞

・RIZAP ENGLISH 新宿御苑店⇒（統合先）RIZAP ENGLISH 新宿店

・RIZAP ENGLISH 日本橋店 ⇒（統合先）RIZAP ENGLISH 銀座店

・RIZAP ENGLISH 秋葉原店 ⇒（統合先）RIZAP ENGLISH 新橋店

・RIZAP ENGLISH 赤坂見附店⇒（統合先）RIZAP ENGLISH 新橋店

昨今の新型コロナウイルスによる環境の変化の中、対面サービスと同等品質でのオンライ

ンレッスンの提供、教材のデジタル化を推進し、オンラインサービス中心の事業構造へと変

革を進めてまいりました。

つきましては、事業構造への変革に伴い、サービス品質を高める営業体制へと強化するため、

店舗を統合する判断をさせていただきました。

今後は、さらなるオンラインサービスの拡充と品質改善を全力で務める所存でございます。

RIZAP ENGLISH では、統合後の店舗におきましても、お一人でも多くの皆さまの笑顔溢

れるライフスタイルのために、 時代に見合った新たなカタチのサービス開発を目指し、全

精力を傾けてより一層のサービス向上に努めてまいりますので、 何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

本件に関するご不明点・お問い合わせは

下記までお電話をお願い申し上げます。

0120-466-144（受付時間：9:00-21:00）